
令和 2年 4月 13日 

関係各位 

 

 

 平素は当協会活動にご理解・ご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  

 国・県からの新型コロナウイ ルス感染症 （COVID -19 ）の拡大防止対策の要請を受け、 

当協会の事務局業務体制を以下の通りといたします。 

ご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解くださいますよう、 

お願い申し上げます。 

・ 事務局業務時間 ： 月～金 午前 10時～12時、午後 13時～16時 

              （土日/祝日は従来どおり休） 

・ 上記業務時間の期間： 令和 2年 4月 13日～5月 6日 

 

なお、今後の社会情勢等により、上記の延長または更なる事務局業務時間の縮小などの 

対応を取る可能性もあります。 

その際は改めてご連絡申し上げますので、合わせましてご理解いただきたくお願い 

申し上げます。 

 

 

                        （一社）兵庫県中小企業診断士協会 

                                 会長 柴谷真治 


